& ad alia sint capaces, & quando non, Duenas in regul. 381.

- 11 Fratrum quilibet lineam constituit propriam, & alter de alterius linea non dicitur. Gut. de sponsal. c. 98. n. 8. & conf. 13. n. 12.
- 12 Fratritas in iure dicitur aequalitas, quia inter fratres servanda est aequalitas. Gut. de juram. part. 1. a. 3. n. 22.

De Fratritatibus vide verb. Confraternitas.]

FRAUS.

In fraudem facta perinde sunt, ac si facta non essent, nec magis facienti profunt, quam si non fierent. Gom. lib. 2. var. cap. 6. num. 2. vers. Sexto. Gutier. lib. 1. Pract. quest. 5. Carlev. de iudic. tit. 1. disp. 2. num. 1206.

Et quod in fraudem legis facta, sunt ipso iure nulla, in fraudem hominis revocanda. Cyriac. contr. 253.

Fraus ex quibus colligatur, maxime in actibus eorum, qui mortui proximi sunt? Riccius part. 7. collect. 299. ubi quod est difficultis probationis. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 10. a. n. 86. Giurb. de Feud. §. 2. gloss. 3. n. 129. Jul. Capon. tom. 1. discept. 60. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 87. & seqq.

Et quod inter conjunctos, & consanguineos facilius praesumitur. Vela dissert. 38. num. 8. & 39. cum seqq. & num. 79. † Barbof. p. 7. lib. 1. num. 47. ff. sol. matr. Mascard. de probat. concl. 815. num. 10. & seqq. L. data. C. de donat. ibi, si quidem clandestinis ac domesticis fraudibus.]

Et ex quibus probetur. Giurb. de Feud. §. 2. gloss. 3. a. num. 111. vers. Ceterum, & seqq. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 89.

Quando, & quare lex fraudem praesumat? Vela dissert. 12. n. 73. Menoch. lib. 5. praesumpt. 3.

Fraus creditorum ex quibus colligatur? Leon de c. 9.

Fraus praesumitur ex nimia cautela. Vela dissert. 12. num. 55.

† Et ex alienatione ac donatione omnium bonorum. Gut. qu. can. l. 2. c. 5. n. 66. & conf. 14. n. 18.]

Fraus probatur ex temporis brevitate. Barbof. cap. 38. n. 8. de elect. Vela dissert. 38. n. 51. & 79. † Gut. de sponsal. c. 63. n. 36.]

Fraus major ex interpositione personae praesumitur. Hermosill. l. 5. gloss. 5. a. 2. tit. 5. part. 5.

Fraus est acti fieri prohibito titulum adhibere, quo licitus appareat. Carlev. de iudic. tit. 1. disp. 3. num. 5.

Fraus impedit juris effectus, actui aliis concessos. Garcia de Nobil. gloss. 21. n. 61.

Fraudibus occurrendum quantum possit. Salgad. 2. p. de Retent. cap. 20. a. n. 64. † Et quomodo? Pignat. l. 2. conf. 34. n. 49.]

Fraus volenti non fit. Valencuel. conf. 2. n. 76.

Fraus an, & in quo a dolo differat. Menoch. lib. 6. praesumpt. 3. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 87. & seqq.

Fraus ex quibus excludatur. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 89.